SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - REGIONAL GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

EDITAL COGRAD Nº02/2018 - MONITORIA UAECSA

RESULTADO FINAL

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, torno pública
a classificação dos candidatos às vagas de Monitoria para o Curso de Arquitetura e Urbanismo
2018:

1ª
ETAPA 2ª ETAPA

3ª
ETAPA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Prova
escrita

Média na
disciplina

Av.
didática (I+II+III)/3

REPRESENTAÇÃO

LUCAS RODRIGUES COSTA DESCLASSIFICADO

CRÍTICA: TEORIAS E HISTÓRIAS DA ARQUITETURA E URBANISMO

EDUARDA OLIVEIRA LUZ 7,1
7,8

[7,4+8,3] 8,3 7,7 APROVADO

FELIPE BISINOTTO DE ALENCAR 7,8
7,2

[8,3+6,0] 7,2 7,4 APROVADO

TECNOLOGIA: SISTEMAS ESTRUTURAIS

THAÍS ARAÚJO MACHADO 6,2
10,0
[10+10] 9,0 8,4 APROVADO

TECNOLOGIA: INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

MONNA LISA AMORIM DA ROCHA 7,5 6,0 9,0 7,5 APROVADO

Cidade de Goiás, 13 de novembro de 2018

Karine Camila Oliveira
Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo

UAECSA UFG RG